

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๐๘๑ ตอนควนคูม ๐๑๐๐ ตอน ตาฮะ - ลำพังซู ตอน ๔ ระหว่าง กม.๓๖+๔๕๐ - กม.๓๗+๕๕๐ ปริมาณงาน ๒๓,๐๖๔ ตร.ม. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงสุรินทร์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๐๘๑ ตอนควนคูม ๐๑๐๐ ตอน ตาฮะ - ลำพังซู ตอน ๔ ระหว่าง กม.๓๖+๔๕๐ - กม.๓๗+๕๕๐ ปริมาณงาน ๒๓,๐๖๔ ตร.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามเอกสารแนบ
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายกิตติพันธ์ ผิวเยี่ยม ตำแหน่ง รอง.ชท.สุรินทร์ (ว) ประธานคณะกรรมการฯ
 ๒. นายณัฐพล พันธุ์ศรี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการฯ
 ๓. นายพงษ์ศักดิ์ ผิวพนนอก ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร กรรมการฯ

เห็นชอบ



(นายไวพจน์ สำราญติ)

ผอ.ชท.สุรินทร์



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสุรินทร์ โทร.(044)511381 FAX.(044) 514620

วันที่ 5 เมษายน 2567

เรื่อง รายละเอียดราคาประเมินหรือราคากลางงานก่อสร้าง
๑ เรียง ผอ.ชท.สุรินทร์

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง พิจารณาแล้วเห็นสมควรกำหนดราคากลางงานจ้างเหมา รพ.รณ 24100 งานบูรณะทิวแถวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2081 ตอนควบคุม 0100 ตอน สาย - ลำพูน ตอน 4 ระหว่าง กม.36+450 - กม.37+590 ตามรายละเอียดแนบดังนี้

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทั้งหมด	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	กำหนดราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
	REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES								
1	MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.THICK	SQ.M.	20,710	14.34	296,981.40	1.2702	18.21	17.00	352,070.00
	EARTHWORK								
2	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	CUM.	135	553.63	74,740.05	1.2702	703.22	703.00	94,905.00
	SUBBASE AND BASE COURSES								
3	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEEP (ชั้นทางเดิมทับถม)	SQ.M.	20,710	82.74	1,713,545.40	1.2702	105.09	105.00	2,174,550.00
	SURFACE COURSES								
4	PRIME COAT	SQ.M.	20,710	36.67	759,435.70	1.2702	46.57	45.00	931,950.00
5	TACK COAT	SQ.M.	23,064	11.77	271,463.28	1.2702	14.95	13.00	299,832.00
6	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK	SQ.M.	20,710	309.27	6,404,981.70	1.2702	392.83	385.00	7,973,350.00
7	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	SQ.M.	23,064	309.31	7,133,925.84	1.2702	392.88	385.00	8,879,640.00
	MISCELLANEOUS								
8	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	SQ.M.	320	317.06	101,459.20	1.2702	402.72	390.00	124,800.00
9	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	SQ.M.	409	317.06	129,677.54	1.2702	402.72	390.00	159,510.00
	SAFETY ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION								
10	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1	7,714.65	7,714.65	1.2702	9,799.14	9,393.00	9,393.00
					(เงินสิบห้าพันแปดพันเก้าร้อยยี่สิบสี่บาทเจ็ดสิบลบาทหกต่าง)		16,893,924.76		21,000,000.00

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	16,893,924.76
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
3	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างอาคาร	=	-
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามที่กำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
2	ค่า FACTOR งานก่อสร้างทาง	=	1,2702
3	ค่า FACTOR งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
7	ค่า FACTOR งานก่อสร้างอาคาร	=	-
8	ค่า FACTOR ค่าใช้จ่ายพิเศษตามที่กำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	1 - [4/(1x5) + (2x6)]
9	ค่า FACTOR งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามที่กำหนดค่า (FACTOR Fn)	=	5 x 8
10	ค่า FACTOR งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามที่กำหนดค่า (FACTOR Fn)	=	6 x 8

วงเงินราคากลาง 21,000,000.00 บาท. (ยี่สิบเอ็ดล้านบาทถ้วน)

๑ เรียง ประธานคณะกรรมการฯ, ทพ. ชท.
- เห็นชอบตามเสนอ ๑
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นายไฉหวง จักรานันท์)
ผอ.ชท.สุรินทร์

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

(ลงชื่อ) นายภักดีพันธ์ ฉิวเอี่ยม ประธานกรรมการ
รช.ชท.สุรินทร์ (๖)

(ลงชื่อ) นายพงษ์ศักดิ์ ฉิว่วนอก กรรมการ
วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

(ลงชื่อ) นายณัฐพล พันธุ์ศรี กรรมการ
นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ
นายภักดีพันธ์ ฉิวเอี่ยม
ผอ.ชท.สุรินทร์